⁵⁷⁸ Srov. zprávy k následujícím datům: 22. 2. (1471), smrt Rokycany „Scripsit non pauca, nempe Tractatum de septem sacramentis Ecclesiae, typis impressum, haec porro habetur, quae publicum nondum viderunt, Postilla in Evangelia Dominicalia, Explicatio Symboli Apostolici: Explicationes aliquot epistolarum Canoniarum, Disputatio Basiliensis. Item cum Romanis etc. Epistolae ad Capistranum, quae penes nos sunt, et alia non pauca. Fuit enim vir acris ingenii, studiique, indefessi etc.“; 9. 3. (1369) smrt Conrada Wladhausera, „Extant eius homiliae super Evangelia Dominicalia, lectu non indignae: quarum et in Bibliotheca Gesneriana sit mentio“; 20. 4. (1468) smrt Martina Lupáče, „Scripsit complura, quae manu scripta extant, obisque sunt visa. Huic Iohann. Rokycanus, cuius Martinus erat Collega et suffraganeus, tres tantum anno supervixit.“; 26. 6. smrt Ctibora Tovačovského, „Floruit sub rege Georgio, cui dedicavit librum suoapte Marte compositum, sermoneque vernaculo scriptum, et nostro tempore in lucem editum titulo Veritas et falsitas. Prawda a lež. Sub nostrum tempus et praelo subiectum: Estque lectu et cognitu non indignus propter et rerum, qua ibi tractantur, varietatem, et linguae nostrae cultum, nitorem orationisque elegantiam atque copiam in sublimi, ut vocant Rhetores genere dicendi“; 4. 7. smrt Pavla ze Žatce, „Scripsit, quae quidem vidi, pro communionem parvulorum, tum pro utraque specie Eucharistiae populo layco ministranda: item tractatum de compactatis, quae sunt Pragae vernacula lingua impressa, anno 1513 feria tertia ante Matthaei“; 10. 7. (1491) smrt Hynka z Poděbrad „Extant eius scripta nonnulla, ut somnium Maiale (Majowej sen) et alia quaedam“; 9. 8. o Jakoubkovi ze Stříbra „Et extat typis impressa eius Postilla seu enarrationes Epistolarum Dominicalium, vernaculo sermone scripta. Habentur et aliae non paucae eius viri lucubrationes, lectione, luceque publica non indignae“; 13. 8. (1403) smrt Smila Flašky z Pardubic, „Composuit populari lingua atque rhythmis librum, titulo, Iuvenile consilium, sive Iuvenes Consultores, dignum sane lectu, est enim refertus pulcherrimis sententiis ac gnomis (quae sunt normae vitae et morum) tum praeceptis piis atque salutaribus.“; 4. 12. (1447) smrt Jana Příbrama „Scripsit complures libros, atque inter caetera et explicationem Orationis Dominicae: item de septem peccatis mortalibus sermone latino, quae ms. Penes nos sunt.“

⁵⁷⁹ Srov. 11. 4. (1472) smrt Prokopa z Rabštejna: „...vir illustri nobilitate, tum doctrinae, eruditione suorum temporum praestans, et eloquentia, studiique, indefessi industria insignis, cuius certum argumentum praestant sacra Biblia, inter tantam negociorum publicorum molem propriis eius manibus descripta eleganter. Extant ad hunc Procopium ab Enea Sylvio complures scriptae Epistolae...“